
UCHWAŁA NR 150/577/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 roku 

 

w sprawie nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 
 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r poz. 1376 i 1595) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa- Starosta Kartuski, 
2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 
3) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii drogi publicznej drogom gminnym 

zlokalizowanym na terenie gminy Chmielno, w ciągu następujących ulic: 

1) Akacjowej, Tulipanowej, Lipowej, droga oznaczona geodezyjnie numerami: 340/15, 

361/29, 381/2, 337/2, 361/21, 361/28, 694/1, 695/1, 712/1, 768/5, 824/1 o długości 

około 1 100 m i nawierzchni z kostki brukowej, stanowiącej dojazd do zespołu działek 

przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

2) Nad Stawem, droga oznaczona geodezyjnie numerami: 44/36, 42/2, 40/2, 36/14, 36/12 

o długości około 645 m i nawierzchni z płyt yomb, stanowiąca dojazd do zespołu 

działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

3) Na Zboczu, Słoneczna, Słonecznikowa, droga oznaczona geodezyjnie numerami: 

122/23, 122/15, 120, 122/34, 132/37, 133/3, 117/7, 122/35, 116/29, 117/16, 116/21, 

115/7, 101/12, 101/8, 92/10, 101/4, 102/11, 115/3, 116/12 o długości 1 000 m i 

nawierzchni z płyt yomb, stanowiąca dojazd do zespołu działek przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

         S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 


